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CARACTÉRISTIQUES PARTICULIÈRES1

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES1
Définition:  CHORIZO DOUX.

Boyau utilisé: BOYAU DE COLLAGÉNE NON COMESTIBLE

Caractéristiques: AVEC PIMENT DOUX.

Poids: Aprox. 2 Kg.

NO GLUTEN.
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SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES2

INGRÉDIENTS1
CHORIZO DOUX "PUR PORC"
Ingrédients: Maigre, épaule et poitrine de porc(121 g de viandes de porc fraîches
pour obtenir 100 g de produit fíni), sel, piment doux, LAIT EN POUDRE,
dextrose de maïs, épices, stabilisant: (E-451), conservateurs: (E-250 et E-252),
antioxygéne:: (E-301), colorant: (E-120).
Traitement de surface: Conservateurs: (E-202 et E-235).
Traces éventuelles de SOJA.

INFORMATION NUTRITIONNELLE2
VALEUR ENERGÉTIQUE.....................: 1.412,5 kJ (340 kcal)

GRAISSES (g)...............................:  26,0 g
Dont Acides Gras saturés (g)...............:   9,1 g
GLUCIDES (g)...............................:   1,5 g
Dont SUCRES (g).............................:  1,0 g
PROTÉINES (g)..............................:  25,0 g
SEL (g)....................................:   4,0 g

ANALYSE PHYSICO-CHIMIQUE3
Humidité %..............................:     < 45,0
Proteine *%.............................:     > 30,0
Gras*%..................................:     < 57,0
Collagene *%............................:      < 4,8
Phosphate ppm(P2O5).....................:    < 5.000
NaNO2 ppm...............................:       < 50
NaNO3 ppm...............................:      < 250
Hydrate de carbone/Carbohidrate *%......:      < 8,0
NaCl %..................................:  3,6 - 4,6
Ascorbate de sodium/sodium ascorbate ppm:      < 500
*d.b.: dry basys

ANALYSE MICROBIOLOGIQUE4
ENTEROBACTERIAS (u.f.c./g.).....................:         < 100
CLOSTRIDIOS SULFITO-REDUCTORES (u.f.c./g.)......:         < 100
STAPHYLOCOCCUS AUREUS (u.f.c./g.)...............:         < 100
SALMONELLA (u.f.c./25g.)........................:      AUSENCIA
LISTERIA MONOCYTOGENES (u.f.c./g.)..............:         < 100

 CONDITIONS DE CONSERVATION5
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Conserver dans un endroit frais, sec ou réfrigéré.

 À CONSOMMER DE PRÉFÉRENCE AVANT DATE LIMITE DE CONSOMMATION6
120

 MARQUE D'IDENTIFICATION7
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INFORMATION SUR LES ALLERGÈNES3

INFORMATION SUR LES ALLERGÈNES1
Gluten.................................... Absence

Crustacés..................................Absence

Oeufs .....................................Absence

Poissons ..................................Absence

Arachides .................................Absence

Soja ......................................TRACES

Lait.......................................PRESENCE

Fruits à coque ............................Absence

Céleri ....................................Absence

Moutarde ..................................Absence

Graines....................................Absence

Anhydride sulfureux........................Absence, <10 ppm.

Mollusque..................................Absence.

Lupin......................................Absence.
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RECOMMANDATIONS POUR LE CONSOMMATEUR4

CONDITIONS D’UTILISATION1
-conserver dans un endroit frais, sec ou réfrigéré
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